兴源过滤：首次公开发行股票并在创业板上市

公告书
2011-09-26

http://www.cninfo.com

.cn

2011-001
兴源过滤：第一届董事会第十八次会议决议公

告
2011-10-13

http://www.cninfo.com

.cn

2011-002 兴源过滤：关于完成工商变更登记的公告 2011-10-13
http://www.cninfo.com

.cn

2011-003 兴源过滤：2011 年第三季度季度报告正文 2011-10-27

http://www.cninfo.com

.cn/《中国证券报》/

《上海证券报》/《证券

时报》/《证券日报》

2011-004
兴源过滤：关于签署募集资金三方监管协议的

公告
2011-11-03

http://www.cninfo.com

.cn

2011-005 兴源过滤：第一届监事会第八次会议决议公告 2011-12-06
http://www.cninfo.com

.cn

2011-006
兴源过滤：第一届董事会第二十次会议决议公

告
2011-12-06

http://www.cninfo.com

.cn

2011-007
兴源过滤：关于使用募集资金置换预先投入募

投项目的自筹资金的公告
2011-12-06

http://www.cninfo.com

.cn

2011-008
兴源过滤：关于网下配售股份上市流通的提示

性公告
2011-12-22

http://www.cninfo.com

.cn

十八、报告期内，接待投资者调研情况

杭州兴源过滤科技股份有限公司 2011年年度报告

55

接待时间 接待地点 接待类型 接待对象 主要内容

2011.10.15 公司第一会议室 机构、个人
国泰君安、中银证券等

14 人

公司基本面介绍；污水污泥

处理市场、自身优势及竞争

对手情况；参观厂区

2011.10.28 公司第一会议室 机构
财通证券、东北证券等

16 人

公司基本面介绍；行业竞

争、环保市场、第三季度情

况；参观厂区

2011.11.19 公司第一会议室 机构
长城证券、中信证券等

9人

公司基本面介绍；行业竞

争、特有生产工艺情况；参

观厂区

2011.12.10 公司第一会议室 机构、个人
国信证券、中银国际等

10 人

公司基本面介绍；募投项

目、污水污泥市场情况；参

观厂区

杭州兴源过滤科技股份有限公司 2011年年度报告

56

第五节 股本变动及股东情况

一、股本变动情况

（一）股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
42,000,000 100% 42,000,000 74.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 42,000,000 100% 42,000,000 74.99%

其中：境内非国

有法人持股
33,336,000 79.37% 33,336,000 59.52%

境内自然人

持股
8,664,000 20.63% 8,664,000 15.47%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条件

股份
14,000,000 14,000,000 14,000,000 25.01%

1、人民币普通股 14,000,000 14,000,000 14,000,000 25.01%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 42,000,000 100% 14,000,000 14,000,000 56,000,000 100%

杭州兴源过滤科技股份有限公司 2011年年度报告

57

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增

加限售

股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

兴源控股有限

公司
25,196,000 0 0 25,196,000 公开发行前限售 2014 年 9 月 27 日

浙江省创业投

资集团有限公

司

4,680,500 0 0 4,680,500 公开发行前限售 2014 年 9 月 27 日

浙江美林创业

投资有限公司
3,459,500 0 0 3,459,500 公开发行前限售 2014 年 9 月 27 日

韩肖芳 2,880,000 0 0 2,880,000 公开发行前限售 2014 年 9 月 27 日

张景 2,016,000 0 0 2,016,000

公开发行前限

售、董监高限售

股

公开发行前限售于

2014 年 9 月 27 日

解限，任职期内执

行董监高限售规定

环明祥 1,440,000 0 0 1,440,000

公开发行前限

售、董监高限售

股

公开发行前限售于

2014 年 9 月 27 日

解限，任职期内执

行董监高限售规定

徐孝雅 864,000 0 0 864,000

公开发行前限

售、董监高限售

股

公开发行前限售于

2014 年 9 月 27 日

解限，任职期内执

行董监高限售规定

陈彬 864,000 0 0 864,000

公开发行前限

售、董监高限售

股

公开发行前限售于

2014 年 9 月 27 日

解限，任职期内执

行董监高限售规定

张鹏 360,000 0 0 360,000

公开发行前限

售、董监高限售

股

公开发行前限售于

2014 年 9 月 27 日

解限，任职期内执

行董监高限售规定

张正洪 240,000 0 0 240,000

公开发行前限

售、董监高限售

股

公开发行前限售于

2014 年 9 月 27 日

解限，任职期内执

行董监高限售规定

东北证券股份

有限公司
0 700,000 700,000 0 机构配售限售股

2011 年 12 月 27

日

全国社保基金

五零三组合
0 700,000 700,000 0 机构配售限售股

2011 年 12 月 27

日

中国光大银行-

招商安本增利

债券型证券投

0 700,000 700,000 0 机构配售限售股
2011 年 12 月 27

日

杭州兴源过滤科技股份有限公司 2011年年度报告

58

资基金

西南证券股份

有限公司
0 700,000 700,000 0 机构配售限售股

2011 年 12 月 27

日

合计 42,000,000 2,800,000 2,800,000 42,000,000 － －

（三）证券发行与上市情况

2011 年 9 月 2 日，公司经证监会“证监许可[2011]1410 号”文核准，由保荐人（主承

销商）中信建投证券股份有限公司采取网下配售与网上定价发行相结合的方式，向社会公

开发行人民币普通股（A 股）1400 万股，每股发行价为 26 元。本次公开发行股票，共募

集资金人民币 36400 万元，扣除与发行有关的费用人民币 4067.55 万元，募集资金净额为

人民币 32,332.45 万元。上述资金到位情况经中汇会计师事务所有限公司审验，并出具了

中汇会验[2011]2336 号验资报告。

2011 年 9 月 27 日，经深交所《关于杭州兴源过滤科技股份有限公司人民币普通股股

票在创业板上市的通知》（深证上[2011]292 号）批准，公司发行的人民币普通股股票在

深交所创业板挂牌上市，股票简称“兴源过滤”，股票代码“300266”。

（四）前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

2011 年末股东总数 5,012
本年度报告公布日前一个月末

股东总数
5,067

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻

结的股份

数量

兴源控股有限公司 境内一般法人 44.99 25,196,000 25,196,000 0

浙江省创业投资集团有限公